
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Voorschoten 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten, ieder 

voor zover het hun eigen bevoegdheid betreft; 

  

Gelet op artikel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

  
1. Medewerkers die zijn aangesteld als: 

Inspecteur Openbare Ruimte - 

- Teammanager OOV 

- Regisseur Ondermijning 

Aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht voor het 

houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift met 

betrekking tot de navolgende wet- en regelgeving: 

  

- Algemene Plaatselijke Verordening Voorschoten 2021 

- Afvalstoffenverordening gemeente Voorschoten 

- Wet basisregistratie adressen en gebouwen (BAG) 

- Wet basisregistratie personen (BRP) 

- Wet op de Kansspelen 

- Huisvestingswet 2014 

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht 

- Wet ruimtelijke ordening 

- Alcoholwet 

- Woningwet 

- Wet milieubeheer 

en de daarvoor in de plaats tredende wet- en regelgeving, voor zover de aard en strekking niet wezenlijk 

verandert. 

  

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Voorschoten’. 

3. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking 

Aldus vastgesteld op 27 december 2022. 

de burgemeester van Voorschoten, 

het college van burgemeester en wethouders van Voorschoten, 

ieder voor zover zijn bevoegdheid strekt, 

drs. N. Stemerdink, 

burgemeester 

A.R. de Graaf, 

gemeentesecretaris 

drs. N. Stemerdink, 

burgemeester 

Nr. 3484 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 3484 3 januari 2023 1 


